
UCHWAŁA NR XV/118/19
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 25 października 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506, z późn. zm.) art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869, z późn. zm.),

Rada Gminy Żurawica
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

710 Działalność usługowa 24 600,00 0,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 24 600,00 0,00

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskanych z innych źródeł

24 600,00 0,00

porozumienie IFR.III.672.2.2019 z dnia 
18.10.2019 r. z Polskim Górnictwem Naftowym 
i Gazownictwem Spółką Akcyjną 

750 Administracja publiczna 1 156,06 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 156,06 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 

1 156,06 0,00

801 Oświata i wychowanie 20 000,00 0,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 20 000,00 0,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

10 000,00 0,00

0830 Wpływy z usług - wpływy z opłat za wyżywienie w 
stołówce szkolnej

10 000,00 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00 1 017,93
2051 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego ERASMUS+

0,00 1 017,93

926 Kultura fizyczna 47 900,00 0,00
92601 Obiekty sportowe 47 900,00 0,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

47 900,00 0,00

Razem dochody 93 656,06 1 017,93
§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 10 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00
Przebudowa Domu Ludowego w Bolestraszycach 0,00 10 000,00

710 Działalność usługowa 24 600,00 0,00

Id: 7C66E35A-CA3C-464E-9599-D9FD5FDCD969. Podpisany Strona 1



71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 24 600,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 24 600,00 0,00

750 Administracja publiczna 39 376,06 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
29 376,06 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 220,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 1 156,06 0,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
3 000,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 0,00 80 200,00
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 
0,00 80 200,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

0,00 80 200,00

801 Oświata i wychowanie 153 700,00 46 517,93
80101 Szkoły podstawowe 115 000,00 45 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 0,00
4260 Zakup energii 38 000,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 38 000,00

Budowa instalacji fotowoltaicznej na budynku 
szkoły w Maćkowicach 

50 000,00 0,00

Rozbudowa budynku szkoły w Maćkowicach 20 000,00 0,00
Termomodernizacja SP w Orzechowcach 0,00 3 000,00
Zmiana konstrukcji dachu wraz z przebudową 
budynku oraz przebudową instalacji gazowej 
w ramach termomodernizacji budynku ZSP nr 
1 przy ul. Gen. Maczka w Żurawicy 

0,00 25 000,00

Termomodernizacja budynku ZSP nr 1 przy ul. 
Ojca Św. Jana Pawła II 

0,00 10 000,00

80104 Przedszkola 5 200,00 0,00
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

2 200,00 0,00

Gmina Przemyśl 2 200,00 0,00
4260 Zakup energii 3 000,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 26 000,00 0,00
4220 Zakup środków żywności w przedszkolu 20 000,00 0,00
4260 Zakup energii 6 000,00 0,00

80195 Pozostała działalność 7 500,00 1 017,93
3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczane 

do wynagrodzeń 
7 500,00 0,00

4241 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 017,93
852 Pomoc społeczna 5 000,00 5 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 5 000,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia osób Niepełnosprawnych
100,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 0,00

Id: 7C66E35A-CA3C-464E-9599-D9FD5FDCD969. Podpisany Strona 2



85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i 
rentowe

0,00 5 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 5 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 200,00 0,00

90095 Pozostała działalność 200,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00

Budowa oświetlenia ulicznego w Bolestraszycach 
w kierunku cmentarza 

10 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 49 380,00 47 900,00
92601 Obiekty sportowe 49 380,00 47 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 380,00 47 900,00
Budowa siłowni napowietrznych na terenie gminy 
Żurawica jako miejsca otwartej strefy aktywności 
mieszkańców 

47 900,00 47 900,00

Maćkowice 23 950,00 23 950,00
Buszkowice 23 950,00 23 950,00
FS Buszkowice - Budowa placu zabaw i siłowni 
napowietrznej w Buszkowicach na działce 291/40 
- wkład własny gminy

1 480,00 0,00

Razem wydatki 282 256,06 189 617,93

§ 3. W uchwale nr XIV/106/19 Rady Gminy Żurawica z dnia 10 października  2019 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2019 r. wprowadza się następujące zmiany:  zmiany wprowadzone 
w § 1 ust.2 uchwały w dziale 600 rozdziale 60016 § 6050 w miejsce dotychczasowej treści otrzymują brzmienie:

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
600 Transport i łączność 939 738,80 57 707,91

60016 Drogi publiczne gminne 825 738,80 57 707,91
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 809 488,80 57 707,91

Przebudowa drogi gminnej - działka 1368/1 obr. 
002 Bolestraszyce na terenie Gminy Żurawica

164 148,00 0,00

Przebudowa drogi nr 116594R na terenie Gminy 
Żurawica - Buszkowiczki 

252 168,00 0,00

Przebudowa drogi nr 116568R na terenie Gminy 
Żurawica - Orzechowce 

187 172,80 0,00

Przebudowa drogi ul. Słonecznej w Żurawicy 
poprzez wykonania nawierzchni asfaltowej wraz z 
odwodnieniem

126 000,00 0,00

Przebudowa drogi na działce nr 266  miejscowości 
Maćkowice poprzez wykonanie nawierzchni 
asfaltowej

80 000,00 0,00

Przebudowa drogi Bażantarnia - droga forteczna 
"Pruchnicka doga"

0,00 39 525,29

Przebudowa drogi ul. Św.Józefa w Żurawicy 0,00 18 182,62

zmiany wprowadzone w § 1 ust.2 uchwały w planie wydatków w dziale 750 w miejsce dotychczasowej 
treści otrzymują brzmienie:

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
750 Administracja publiczna 93 613,40 0,00

75023 Urzędy gmin(miast i miast na prawach 
powiatu)

86 613,40 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 0,00
4260 Zakup energii 49 777,40 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 21 836,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 0,00

Id: 7C66E35A-CA3C-464E-9599-D9FD5FDCD969. Podpisany Strona 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 

2 000,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 000,00 0,00

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa.

§ 6. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica

Maciej Gałuszka

Id: 7C66E35A-CA3C-464E-9599-D9FD5FDCD969. Podpisany Strona 4


		2019-10-24T22:00:00+0000
	Maciej Gałuszka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




